МАРИ-МАЛМЫЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого   созыва

РЕШЕНИЕ
29.04.2025                                                                                                       № 26
с. Мари-Малмыж

 О признании утратившим силу решения

Мари-Малмыжской сельской Думы
           Мари-Малмыжская сельская Дума РЕШИЛА:
           Признать утратившим силу решение Мари-Малмыжской сельской
Думы от 20.12.2016 № 53 «Об утверждении Реестра муниципальных должностей муниципальной службы Мари-Малмыжского сельского поселения».
Глава сельского поселения                                                                     Н.Н.Чиликов
Председатель сельской Думы                                                                 Т.А. Клюкина